Муниципальное казенное учреждение << Рыбновский районный
информачионно-методический центр по обслуживанию

работников образовательных 5zчреяцений>>

N91l

Об утвержлении Дорожной карты по методическому сопровождению
Мониторинга формирования функциональной грамотности обучающихся

общеобразовательных организачнй, расположенных на территории
Рыбновского муниципального района, на 2021-2022 учебный год

В целях организации деятельности национального проекта
<Образование), реаJIизации комплекса мер, направленных на формирование
функциона.,rьной грамотности обучающихся, руководствуясь Приказом
министерства образования и молодежной политики Рязанской области ]фl214
от 20.09.202lг. и Приказом Управления образования и молодежной политики
Администрации муниципального образования - Рыбновский муниципальный
район Рязанской области ЛЬ108 от 30.09.202 lг,

l. Разработать flорожную карту по методическому сопровождению
Мониторинга формирования функчионмьной грамотности
обучающихся общеобразовательных организаций, расположенных на
территории Рыбновского муниципального района, на 202|-2022

учебный год.
2, Утвердить !,орожную карту на методическом совете МКУ РРИМЦ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

,yуZ
rbY

.[|,иректор МКУ РРИМЦ

прикАз
04. 10.202 1г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

i

':r-.
ltlbrtSý'"t

В. В. Семина